II
ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA VEREADOR ADRIANO DE ALMEIDA LIMA

INDICAÇÃO N° 	 /2022

Autoria: ADRIANO DE ALMEIDA LIMA

Para: Prefeito Municipal! SEMOSP

Indica: Que seja realizado o serviço de manutenção na rua Nilo Peçanha no Setor 08

JUSTIFICATIVA

Justifico que a referida obra irar atender os moradores da mesma, que se encontra em

estado crítico com muitos buracos, e valetas findas que dificultam os moradores de

trafegar por ela. Sendo perigoso até acidentes devido a situação que se encontra.

Faz se necessário que a secretaria realize a obra para melhor atender aos moradores

daquela localidade

Gabinete do Presidente Adriano de
Almeida Lima, aos onze dias do mês de
abril do ano de dois mil e vinte e dois.

Adriano deAheickt Lima

Gabinete do

APROVADO

EM: j3 	'ZQa
SESSÃO OIIDiNÁrnA

1P 	 QS

Rua Theobroma Esquina com Avenida Porto Velho, 1374, Setor 02— Cidade de Buritis
- Estado de Rondônia.

Telefone (0xx69) 3238-3111

ás